様式第4号（第5条関係）

乳児等通園支援事業認可事項変更届
                                                                                                                  　　　     　　　年　　月　　日

出雲市長　様

所在地(住所)
申請者名称
代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により認可を受けた乳児等通園支援事業の事項について、下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業所名称

２　事業所所在地

３　変更予定日

４　変更事項（該当する事項に○をつけること）
	該当する事項
	変更する事項
	変更する内容

	実施方法
(一般型、余裕活用型)

	施設の名称、種類、
位置（所在地）

	定款、寄附行為、
その他の規約

	建物その他設備の規模及び構造

	事業の運営についての重要事項に関する規定

	経営の責任者若しくは
福祉の実務に当たる
幹部職員

	その他
(　　　　　　　　　)

５　添付書類　別紙「添付書類一覧」のとおり